

SMLOUVA O DÍLO

Město Semily

se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily

IČO: 002761111, DIČ: CZ002761111

zastoupené panem Ing. Vladimírem Bělonohým, vedoucím ORSM

jako objednatel na straně jedné („**Objednatel**“)

a

KELVEL s.r.o.

se sídlem: Košťálov 289, 512 02 Košťálov

IČO: 19154658

zastoupený panem Jakubem Vlachem

jako zhotovitel na straně druhé („**Zhotovitel**“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1.1 Dílem dle této smlouvy se rozumí oprava bytu č. 7, na adrese Na Olešce 436, 513 01 Semily – Podmoklice, spočívající v opravě a výměně elektrických rozvodů, instalaci nových zásuvek a vypínačů, a dodání revize nových rozvodů elektřiny, a to v rozsahu nabídky ze dne 26.01.2024, která jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy („Dílo“).
- 1.2 Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za dílo uvedenou v odst. 1.3.
- 1.3 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí 98.020,35 Kč bez DPH, tj. 112.723,40 Kč vč. DPH. Cena za dílo je ujednána dle soupisu prací a rozpočtu Zhotovitele v rozsahu nabídky ze dne 26.01.2024, která jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy.
- 1.4 Objednatel prohlašuje, že ve smlouvě uvedený předmět Díla podléhá režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a až § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
- 1.5 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v termínu od data podpisu této smlouvy do 31.03.2024.
- 1.6 Zhotovitel poskytuje na provedené Dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců.
- 1.7 Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení Zhotovitele s provedením Díla je 0,2 % z ceny za dílo bez DPH. Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení s úhradou peněžitého dluhu je 0,1 % z dlužné částky.

2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ


- 2.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku.
- 2.2 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.
- 2.3 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Objednatel.
- 2.4 Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší

informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách <http://www.semily.cz/> v záložce „Ochrana osobních údajů“ nebo je město Semily subjektu údajů na požádání poskytne.

- 2.5 O uzavření této smlouvy ve smyslu ust. § 102 odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na základě vnitřního předpisu „Zásady a postupy zadávání veřejných zakázek“ schváleného usnesením č. 240108/RM/7 ze dne 08.01.2024 rozhodl vedoucí ORSM.

V Semilech dne _____


Objednatel



Vladimír Bělonohý,
Vedoucí ORSM


V Semilech dne 29.1.2024

Zhotovitel



Jakub Vlach,

DODAVATEL
KELVEL s.r.o.

Košťálov 289
512 02 Košťálov
Česká republika
IČ: 19154658
email: 
www: kelvel.cz

Peněžní ústav:
Číslo účtu:

IBAN: 
SWIFT: AGBACZPP

ODBĚRATEL
Město Semily

Husova 82
513 01 Semily
Česká republika
IČ: 00276111 DIČ: CZ00276111

Datum vystavení: 26.1.2024
Datum platnosti: **29.2.2024**
Termín dodání:
Forma úhrady: Převodním příkazem

Popis položky / kód	Množství MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem
kabel CYKY-A 3x1.5	30 m	24.18		725.40
kabel CYKY-J 3x1.5	100 m	24.18		2 418.00
kabel CYKYLo-J 3x1.5	30 m	24.18		725.40
kabel CYKY-J 3x2.5	100 m	36.68		3 668.00
kabel CYKY-J 5x2.5	12 m	59.04		708.48
kabel CYKY-J 5x6	6 m	145.56		873.36
kabel CYSY 3Gx1.5	2 m	33.20		66.40
kabel CYLY-O 2x0.75	12 m	16.90		202.80
kabel datový	30 m	18.88		566.40
kabel koaxiální	16 m	15.88		254.08
krabice KP68	34 ks	8.93		303.62
krabice KPR68	2 ks	44.47		88.94
sádra stavební	30 kg	30.31		909.30
trubka FML16	12 m	29.80		357.60
wago svorka 2	30 ks	3.80		114.00
wago svorka 3	20 ks	4.60		92.00
wago svorka 4	10 ks	5.81		58.10
wago svorka 5	10 ks	6.30		63.00
wago svorka 8	2 ks	12.80		25.60
wago svorka 3PM	3 ks	19.65		58.95
šroubek	10 ks	2.00		20.00
hmoždinka do zdi 6	14 ks	3.80		53.20
hmoždinka do zdi 8	4 ks	4.80		19.20
ventilátor	2 ks	380.00		760.00
časovač ventilátoru	2 ks	283.00		566.00
Led osvětlení kuchyně	1 ks	1 071.03		1 071.03
objímka E27	8 ks	25.00		200.00
žárovka 60W	16 ks	20.00		320.00

spínač 1	4 ks	147.41	589.64
spínač 5	1 ks	191.09	191.09
spínač 6	4 ks	156.25	625.00
spínač 7	1 ks	215.08	215.08
spínač tl.+tl.	2 ks	190.20	380.40
klapka jednoduchá TB	9 ks	51.55	463.95
klapka dvojitá TB	3 ks	48.52	145.56
zásuvka TB	25 ks	180.04	4 501.00
koaxiální zásuvka TB	2 ks	181.50	363.00
šňůrový vývod TB	2 ks	185.00	370.00
datová zásuvka TB	2 ks	181.50	363.00
jedno rámeček TB	30 ks	42.87	1 286.10
dvoj rámeček TB	2 ks	68.30	136.60
tří rámeček TB	1 ks	93.56	93.56
čtyř rámeček TB	2 ks	128.76	257.52
vičko pro KP68	4 ks	18.00	72.00
sada uzemnění trubky	1 bal	80.00	80.00
drát CY 6 ZŽ	15 m	33.20	498.00
rozdávěč NOARK 2x12M	1 ks	682.30	682.30
vypínač NOARK 1x32A	1 ks	422.60	422.60
jistič NOARK 1x10A	1 ks	88.90	88.90
jistič NOARK 1x16A	7 ks	112.50	787.50
jističochránič NOARK 1x10A 30mA	3 ks	952.63	2 857.89
chránič NOARK 1x25A 30mA	1 ks	920.20	920.20
propojovací lišta 12M	1 ks	68.20	68.20
propojovací můstek 12	1 ks	32.40	32.40
popisky rozváděč	1 ks	350.00	350.00
rozplombování el. rozváděče	1 ks	800.00	800.00
drážkování	30 m	400.00	12 000.00
sekání	10 m	400.00	4 000.00
vykružování	36 ks	400.00	14 400.00
vrtání pr. 6	1 ks	60.00	60.00
vrtání pr. 8	1 ks	80.00	80.00
práce	50 h	500.00	25 000.00
neočekávaná práce	2 h	500.00	1 000.00
úklid	3 h	350.00	1 050.00
revize bytu	1 doc	3 000.00	3 000.00
režie	6 h	350.00	2 100.00
doprava	200 km	12.00	2 400.00

Nejsme plátcí DPH

Celkem:

98 020.35 CZK

KELVEL s.r. [REDACTED]
IČ: 18154658, DIČ: [REDACTED]
Kobřatov 289, Koblíž
tel: [REDACTED]
info@kelvel.cz

V
KEL
L
WWW.KELVEL.CZ

razítko a podpis